
Dziennik Ustaw Nr 50 - 1563 - Poz. 273 i 274 

Klasa 147. Ochrona czystości powietrza 

Grupa 1470. Klasyfikacja, nomenklatura i normy ogólne 

PN -91 /Z-01 001 /01 Ochrona czystości powietrza. Termino-
logia i jednostki . Terminologia i jedno­
stki związane z aerozolem i pyłem 

PN-88/Z-01 001 j05 Ochrona czystości powietrza. Termino­
logia i jednostki. Zagadn ien ia ogólne 

PN-88jZ-01 001 /11 Ochrona czystości powietrza. Termino­
logia i jednostki . Terminologia źródeł 
zanieczyszczenia powietrza atmosfery­
cznego 

Grupa 1479. Metody badań 

PN-84/Z-01 001 /09 Ochrona czystości powietrza. Termino­
logia i jednostki. Jednostki miar 

Klasa 148. Woda i śc i eki 

Grupa 1489. Metody badań 

PN-74j C-04620j 02 Woda i ścieki. Pobieranie próbek. Po­
bieranie próbek wód powierzchnio­
wych do analizy fizycznej i chemicznej 
oraz bakteriologicznej 

PN-76j C-04620j 03 Woda i ścieki. Pobieranie próbek. Po­
bieranie próbek wód podziemnych do 

analizy fizycznej i chemicznej oraz bak­
teriologicznej 

PN-74/C-04620/11 Woda i ścieki. Pobieranie próbek. Po­
bieranie próbek ścieków z otwartych 
kanałów ściekowych do analizy fizycz­
nej i chemicznej oraz bakteriologicznej 

PN-75j C-04620j 13 Woda i ścieki . Pobieranie próbek ście­
ków z urządzeń technologicznych 
oczyszczalni ścieków do analizy fizycz­
nej. chemicznej oraz biologicznej 

PN -87j C-04632j 02 Woda i ścieki . Ogólne zasady pobiera ­
nia próbek do badań fizycznych, che­
micznych, biologicznych. Planowanie 
i programowanie pobierania próbek 

PN-86j C-05550j 01 Woda i ścieki. Pobieranie próbek do 
badań biologicznych. Postanowienia 
ogólne i zakres normy 

PN-ISO 6107-1 : 1994 Jakość wody. Terminologia. Lista 1 

Dział 19. Elektronika i telekomunikacja 

Klasa 190. Przepisy i normy ogólne 

Grupa 1900. Terminy i oznaczenia 

PN -77 rr -01025 Bezpieczeństwo pracy w polach elektro­
magnetycznych w zakresie częstotliwości 
0,1 -300 MHz. Nazwy i określenia. 

274 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 24 kwietnia 1995 r. 

w sprawie wzoru informacji zamieszczanej w graficznej formie reklamy wyrobów tytoniowych . 

Na podstawie art. 8a ust. 4 dekretu z dnia 24 czerwca 
1953 r. o uprawie tytoniu i wytwarzaniu wyrobów tytonio­
wych (Dz. U. Nr 34, poz. 144, z 1988 r. Nr 41, poz. 324, 
z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i z 1993 r. Nr 47, poz. 211) zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. Ustala się następujący wzór informacji zamiesz-
czanej w graficznej formie reklamy wyrobów tytoniowych: 

" Minister Zdrowia ostrzega: 

palenie tytoniu jest najczęstszą przyczyną chorób nowo­
tworowych i zawału serca" . 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1, należy umieścić 
tak, aby: 

1) zajmowała nie mniej niż 10% powierzchni reklamy, 

2) nie była zasłonięta przez inny napis lub rysunek, 

3) tło, na którym została zamieszczona, kontrastowało 

z napisem. 

§ 3. Graficzną formę reklamy wyrobów tytoniowych, 
prowadzonej w dniu wejścia w życie rozporządzenia , do­
stosować należy do wymogów przewidzianych tym roz­
porządzeniem w terminie dwóch miesięcy od dnia jego 
ogłoszenia . 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej : R. J. Żochowski 



1564 

WYDZIAŁ WYDA WNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO URZĘDU RADY MINISTROW 
uprzejmie informuje o możliwości zaprenumerowania na rok 1995 następujących wydawnictw: 

DZIENNIK USTAW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 240 zł (2400000 zł), 

MONITOR POLSKI 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 75 zł (750000 zł), 

MONITOR POLSKI "B" zawierający sprawozdania finansowe spółek akcyjnych 
gospodarczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 190 zł (1 900000 zł), 

innych podmiotów 

ORZECZNICTWO SĄDU NAJWYŻSZEGO Zbiór urzędowy, zawierający orzeczenia Izby Administracyjnej , 
Pracy i Ubezpieczeń Społecznych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 125 zł (1 250000 zl), 

BIULETYN RADY LEGISLACYJNEJ zawierający dokumenty i informacje o działalności Rady Legislacyjnej przy 
Prezesie Rady Ministrów oraz artykuły i studia dotyczące problemów legislacji , źródeł prawa, procedur i technik 
legislacyjnych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 37 zł (370000 zł) , 

DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ zawierający resortowe akty 
prawne Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 15 zł (150000 zł), 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonanie 
wpłaty na konto: BPH S.A., XVI Oddział Warszawa, nr 320010-1717-139.11, 

Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa. 

Wszelkich informacji na temat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela : 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii GP URM, tel. 694-67-52 i 694-67-50, telefaks 694-62-06. 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę : 

w WARSZAWIE: 

- w punkcie sprzedaży Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, a!. Jana Chrystiana Szucha 2/ 4, tel. 29-61-73, 

- w punktach sprzedaży: ul. Grójecka 67/69 (Księgarnia Ekonomiczna) , ul. Karol kowa 28 (PH JARD Press) , ul. Krakowiaków 66178 (" Kolporter" ), al. Solidarności 83/89 (Księgarnia 
8ankowa). al. Sol idarności 119 (Wydawnictwo " Bellona", Księgarnia im. Żeromskiego) , al. Solidarności 127 (Księgarnia Sądowa) , ul. Wójcickiego 1/3, paw. 14 (Biuro Informacj i 
Organizacyjno - Prawniczej " Infor"), ul. $więtokrzyska 12 (ELlN EX), ul Zamenhofa 1 (Dom Wydawniczy ABC). ul. Żurawia lA (Księgarnia Wydawnictw Prawniczych 
i Ekonomicznych), ul. Woziwody 34 (G .L.M . Przedsiębi orstwo Handlowo-Uslugowe) - egzemplarze bieżące; 

poza WARSZAWĄ w punktach sprzedaży : 

- BIAŁA PODLASKA: ul. Brzeska 41 (Urząd Wojewódzki) ; BIAŁYSTOK : ul. Mickiewicza 5 (sąd - księgarnia " Interesik" ), ul. $więtojańska 13, p. 501 (Wydawnictwo BETA); 
BIELSKO - BIAŁA : ul. Cieszyńska 10 (sąd) ; BYDGOSZCZ: ul. Wały Jagiellońskie 4 (sąd - Księgarnia Sądowa ) ; CHEŁM LUBELSKI 1: ul. Szymanowskiego 7/ 14 (Biuro 
Rachunkowe) ; CIECHANOW: ul. 17 Stycznia 7 (Zakład Administracyjno- Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego); CIESZYN : ul. Bobrecka 1 (Spółka Cywilna " łnfolex" ) ; 
CZĘSTOCHOWA : ul. Dąbrowskiego 23/25 (sąd) ; ELBLĄG : ul. Trybunalska 25 (sąd); GDAŃSK : ul. Na Stoku 49 B (Urząd Skarbowy- księgarnia " Interesik") , ul. Nowe Ogrody 30 
(bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia " Interesik", Sąd Rejonowy); G DYNłA : pl. Konstytucji 5 (sąd) , Skwer Kościuszk i 13 (Księgarnia Prawnicza ABC) ; GLIWICE: ul. Powstańców 
Warszawy 23 (sąd) ; GORZOW WIELKOPOLSKI: ul. Jagiellończyka 8 (Urząd Wojewódzki - biblioteka zakładowa) , ul. Mieszka I 33 (sąd - Księgarnia Sądowa) ; KALISZ: al. 
Wolności 13 (sąd) ; KATOWICE: ul. Andrzeja 16/ 18 (sąd) ; KIELCE: ul. Jana Pawła II 9 (sąd), ul. Seminaryjska 12A (bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia " Interesik" ); KONIN : 
ul. Noskowskiego 1 B; KOSZALIN : ul. Chopina 1 (Sklep " Fiskus" - Biuro Rachunkowo-Podatkowe) ; KRAKOW: ul. Basztowa 22 (bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia 
" Interesik"), ul. Krowoderskich Zuchów 2 i ul. Wadowieka 12 (bud. Urzędu Skarbowego - księgarnia " Interesik") , ul. Łokietka 20 (księgarnia " Interesik"), ul. Przy Rondzie 7 
(bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia " Interesik"); KROSNO : ul. Bieszczadzka 1 (Urząd Wojewódzki) ; LUBLIN : ul. Krakowskie Przedmieście 43 (bud. Sądu Wojewódzkiego 
- księgarnia " Lex·'), ul. Krakowskie Przedmieście 76 (Księgarnia Prawnicza); ŁOD2 : ul. Dowborczyków 9/11 (bud. Urzędu Skarbowego _.- księgarnia " Interesik"), ul. Przędzalniana 
517/9 (BUR-Press) , pl. Dąbrowskiego 5 (bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia " Interesik" ), pl. Wolności 10/ 11 (P.H.U. " Lex" s.c. - Księgarnia Prawnicza) , ul. Zamenhofa 2 
(bud. ZUS - księgarnia " Interesik") , ul. 6 Sierpnia 84/86 (bud. Urzędu Skarbowego - księgarnia " Interesik") , ul. Sw. Teresy od Dzieciątka Jezus 105 (księgarnia " Interesik") ; 
OLSZTYN : ul. Opolska 42 (P.W. ARHAT) ; OPOLE: pl. Wolności 7/8 (Księgarnia Prawnicza "Kodeks"), ul. Piastowska 14 (Urząd Wojewódzki) ; OSTROW WIELKOPOLSKI: ul. 
Sądowa 2 (sąd) ; PŁOCK: ul. Kościuszki 6 (Wojewódzka Biblioteka Publiczna) ; POZNAŃ: ul. Mlyńska 1A (sąd), ul. Galileusza 2 (punkt informacyjno- kolportażowy) ; PRUSZKOW: 
ul. Wojska Polskiego 52, paw. 3 (DRUKAN ); PRZEMY$L: pl. Dom i nikańsk i 3 (Zakład Obslugi Urzędu Wojewódzkiego); RADOM : ul. Żeromskiego 53 (Zakład Obslugi Urzędu 
Wojewódzkiego); RZESZOW: al. Piłsudskiego 28 (punkt sprzedaży detal icznej s.c.» , ul. $ren iaw itów 3 (sąd) ; SIERADZ: pl. WojeWÓdzki 3 ( Urząd Wojewódzki) ; SŁUPSK : ul. 
Norwida lO/50 (Agencja STA-HA), ul . Szarych Szeregów 13 (Księgarnia Sądowa) ; SOSNOWIEC: ul. Braci M ieroszewskich 50 (Przedsiębiorstwo Wielobranżowe " ADM" Spółka 
z 0 .0 .) ; SUWAŁKI : ul. Noniewicza 7 ( Urząd Wojewódzki) ; SZCZECIN : ul. Końsk i Kierat 16/2 (" Starówka"), ul. Odrowąża 2 ( ksi ęgarn ia " Kontrak!") , ul. Małkowskiego 7/2 
(" Buchalter") , $WIDNICA: pl. Grunwaldzki 14 (sąd ) , ul. Długa 1 (księgarnia " Eureka") ; TARNOBRZEG : ul. Mickiewicza 7 (Zaklad Obslugi Urzędu WOjewódzkiego) ;TARNOW: ul. 
Dąbrowskiego 29 (sąd) , TORUŃ: ul. Fosa Staromiejska 12/ 14 (bud. Sądu Rejonowego - Księgarnia Sądowa ) ; WEJHEROWO : ul. Sobieskiego 328a/2 (Centrum Promocji Kadr 
" Kontrakt"); WŁOCŁAWEK: ul. 3 Maja 17 (Zakład Obsług i Urzędu Wojewódzkiego) ; WROCŁAW: ul. Krupnicza 6/8 (księgarnia " Paragraf" ), pl. Powstańców Warszawy 1 (PHU 
" Andrew-Tag"); ZIELONA GORA: pl. Slowiańsk i 1 (sąd) . 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja : Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, tel.: 694-67 -52, 694-67 -50 i 694-67 -03, telefaks (2) 694-62 -06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69/71. 

Zam. 2240-1300-95. lam . 196/W/PD/95 ISSN 0867-3411 Cena 96 gr (9600 zł) 




